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INDIKASJON 

TR band er en kompresjonssenhet for radialarterie som brukes for å stanse blødning fra innstikk etter coronar 

angiografi/PCI. Den brukes gjerne til pasienter med skjør hud eller allergi mot plastertape. Den kan også benyttes 

sammen med StatSeal StatSeal, PCI, SSA 

TR-band finnes i to størrelser; regular (24 cm) og large (29 cm) 

 

 

ANSVAR 

PCI-operatør er ansvarlig for korrekt påsetting av TR-band under assistanse fra sykepleier/radiograf på PCI-

avdelingen. Etter prosedyren har pasientansvarlig sykepleier/hjelpepleier ansvar for å følge opp, observere og 

iverksette nødvendige tiltak om blødning skulle oppstå. 

 

 

FREMGANGSMÅTE 
 

Legge TR-band 

 Den grønne markøren på TR-bandet plasseres 1-2mm proksimalt for innstikksstedet, og armbåndet festes 

rundt håndleddet ved hjelp av borrelåsene.  

 Armbåndet må festes stramt nok til at det ikke roterer. 

https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/dok52036.pdf
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 Armbåndet festes litt ulikt for høyre og venstre håndledd - Terumo-logoen skal være nærmest pasientens 

lillefinger.  

 15-18 ml luft injiseres samtidig som introduceren trekkes ut.  

 Ta ut 1ml luft pr sekund mens det observeres for blødning. Når det begynner å blø injiseres 1-2 ml luft igjen, 

til blødningen stopper. 

o Nominelt luftinjeksjonsvolum: 13 ml 

o Maks luftinjeksjonsvolum: 18 ml 

 Sett på en ekstra tape på det justerbare festet for å hindre at det løsner. 

 Antall ml luft som er i TR-båndet noteres på PCI-skjemaet. 

 NB! Husk å la sprøyta følge med pasienten! 

 

 

Seponere TR-band 

 TR-bandet seponeres vanligvis etter 3-4 timer. Ved behandling med Marevan eller Integrilin seponeres den 

etter 6 timer. 

 Ved StatSeal seponeres TR-bandet etter 1 ½ time. 

 3-5 ml luft slippes ut hvert 10-15 min. Alternativt, for at seponeringen skal gå raskere, kan TR-bandet 

deflaters sakte i ett steg. 

 Om det oppstår blødning under fjerningen må nok luft settes inn igjen til at blødningen stanser. Vent 30 

minutter og prøv igjen. 

 TR-bandet kan tas av når all luften er fjernet, og man har kontrollert at det ikke blør. 

 En steril kompress settes på med et lett trykk mot innstikket.   

 Observer for blødning. 
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